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E zyrtarit q& fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private
t& ti], bashkéshortit/es dhe t& femijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t€ disa
népunésve publiké 7, Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né
ushtrimin e funksioneve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006
dhe né ligjin nr.9529, daté 11.05.2006.

AUTORIZIM ,
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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Ne bazé té plke(;hS & nenit 14, té ligjit nr.9367, date 071"04 2005 "Per parandahmm € 1
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time, t&¢ bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
v

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e
vértelé.
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

e T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n¢ ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés “a, b, ¢, ¢, d” t&
nenit 4 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, burimet e origjinés s& tyre dhe t& drejtat reale mbi to, &
ndodhura brenda dhe jasht¢ wvendit, t€ zotéruara nga zyrtari, ose né€ bashképronési té tij me
bashkéshortin/en dhe femijét né moshe madhore.

e Né& rastet kur zyrtari transferon t€ drejtat e zotérimit aktiv 1€ aksioneve ose pjeséve né kapital, ai
deklaron vetém gjendjen e kétyre t€ drejtave para transferimit dhe frutet e pasurisé, t€ cilat ka marre
efektivisht gjaté vitit pér t€ cilat béhet deklarimi
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Nr. Fié;:?sh__' risé imi . Viera me .-;;ﬁ'e,'fjalii né%
1 ' Autoveturé A - Volswagén Polo - Viti i Prodhimit 2002 ' 5.000 Euro I' 100 |
‘ Burimi: Kursimet gjaté viteve t€ punés. { (pesemijé ‘
- B
2 ‘ Autoveturé B - Volswagen Passat — Viti i Prodhimit 2003 } 5700 Euro ‘I 100 .
|
| _ . . . ‘
: Burimi: Kursimet personale dhe kursime nga familja. ' (pesemije e ’
| ‘ shtatéqgind) ‘
' ! = i
3 " Llogari Bankare Personale 1.200.000 Leke l 100
' Burimi: Gjaté viteve (&€ punés 2007—2012 dhe kursime nga (njémilion e .
| emigracioni gjaté viteve 2000-2007. . o }
dygindmijé)

4 Can 1.000.000 Leke 100 |

‘ Burimi: Gjaté viteve t&€ punés 2007-2012 dhe kursime nga ‘ (

njémilion)

. emigracioni gjaté viteve 2000-2007.
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Nése ky format éshté 1 pamjaftuesh&m, vazhdoni té
platésoni né fotokopje té ti).

Té plotesaher nge zvriari “Parg fillimit 1& detvris ™ 3
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitimi ose c¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitmprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetéror€ dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé
madhore pér periudhén nga data 1 janar, deri n€ datén e fillimit t€ punés t& vitit t& deklarimit;

e NE& rastet ¢ zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet 1€ deklarohen & drejtat ¢
pérfitimit & fryteve civile t& pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t&
detyrés

Shérbim Konsulence si Konsulent Lokal né kuadér té Programit ~“Cilési | 800.000

dhe Barazim né Arsim” t€ {inancuar nga Banka_Punésimi (tetéqindmijé)
prané Ministrisé s¢ Arsimit dhe Shkencés, Rruga ¢ Durrésit Nr. 23,

Tiranésit Nr. 23, Tirané.

Té piotésahet nga zveiari “Para fillimii 16 detres " 4



‘Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje & tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.} q&
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né€ datén e fillimit 1€ punés prej
zyrtarit.

s Té dhéhat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fletén nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

1¢ plotésoher nga zyvriari “Para fillimir i deivres” 5



Deklaroj se kam njoftuar bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore,
me pasuri t¢ disponuar vecmas, té cilét:

e kané plotésuar formularin e deklarimit []
nuk e kané plotésuar formularin e deklarimit ||

Te plotésohet nga zvrtari

“Para fillimit 16 deivies” 8




